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Сдать квартиру за 17 000 рублей на Полеводческая улица, 1 к9

Ставропольский край, Михайловск, Полеводческая улица, 1 к9

17 000 Р в месяц

34.00 м2

Общая
9.00 м2

Кухня
1 из 7
Этаж

Сдам в Октябрьском районе г. Ставрополя (Ташла ул .Полеводческая ) 1/6 эт. кирпичного дома , 1 комнатную квартиру пл. 34 кв,м.
стеклопакеты , комната изолированная , с/у совмещен . Квартира с косметическим хорошим ремонтом в светлых тонах ,частично
меблирована , шкаф , кухонная мебель , прихожая , техника ( духовой шкаф , вытяжка , сплит-система ) Квартира очень уютная , светлая ,
чистая в отличном состояние, ранее мало сдавалась , сдается в таком же состояние , что на фото (дополнительно мебели и техники не
будет ) Развита инфраструктура, отличная транспортная развязка в любую точку города , рядом супермаркеты (Магниты , круглосуточная
пятерочка, магазины, новый д/с, школы, аллея отдыха и т. д,). ВНИМАНИЕ СДАЕТСЯ ДЛЯ ПЛАТЕЖЕСПОСОБНОЙ , ЧИСТОПЛОТНОЙ, МОЛОДОЙ
СЕМЬИ , а также рассмотрим для ОДНОЙ ДЕВУШКЕ или ЖЕНЩИНЫ РАБОТАЮЩЕЙ () , БЕЗ ЖИВОТНЫХ И ВРЕДНЫХ ПРИВЫЧЕК (КУРИТЬ В
КВАРТИРЕ КАТЕГОРИЧЕСКИ НЕЛЬЗЯ . (условие собственника) . Оплата +к/у по платежу квитанции , депозит 7000 т.р за последний месяц к/у .
Все интересующие вопросы при просмотре объекта, показ в любое время по согласованию сторон . Агенство! ----- Примечание: у
собственника могут быть дополнительные пожелания к жильцам - обсудите их в чате или по телефону
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Продавец: Собственник

Телефон: +79881003728
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 7

Площадь кухни 9.00 кв. м
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